
UCHWAŁA NR LXXIV/487/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lutego 1993 r.

w sprawie nadania miastu Kurytyba w Brazylii
Tytułu Honorowego Miasta Bliźniaczego Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 100 poz.499/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Uwzględniając podobieństwa Krakowa i Kurytyby, wielkość i rolę obu miast
w życiu Narodów: Polskiego i Brazylijskiego, Rada Miasta Krakowa nadaje Miastu
Kurytyba w stanie Parana w Brazylii Tytuł Honorowy Miasta Bliźniaczego Krakowa.

Rada Miasta Krakowa z zadowoleniem wita inicjatyw partnerstwa wyrażoną
uchwałą Rady Miejskiej Kurytyby z dnia 10 grudnia 1992 r. przyznającą Krakowowi
miano „Siostrzanego Miasta Kurytyby”.

Uważamy za wskazane stworzenie możliwości dla nawiązania współpracy
gospodarczej, kulturalnej i naukowej, a w szczególności uniwersyteckiej pomiędzy
naszymi Miastami.

Mamy nadzieję, że środowiska polonijne w Kurytybie zechcą odegrać rolę
pośrednika w podjęciu tej inicjatywy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Leszek DZIERŻANOWSKI


